第６号様式（第10関係）
番　　　　　　号
　年　月　日
　青森県知事　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 　　　　所
　　　　　　　　　　　補助事業者　　事業実施主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職・氏名　　　　　　　　　　　印
令和６年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業完了（廃止）実績報告書
　　　年　　月　　日付け青販輸第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和６年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助金額　　　金　　　　　　　　円
２　補助事業完了年月日　　　　　年　　月　　日
３　事業の実績　　　別紙「令和６年度青森県輸出市場販路開拓・拡大支援事業実績書」のとおり
４　事業収支決算
(1) 収入の部
	区　　　分
	決　　算　　額
	備　　　　　　　考

	 県補助金
 自己資金
 その他
	円
	※自己資金の調達方法を記載すること

	合　　　計
	円

(2) 支出の部
	区　　　分
	事業量
	決算額
	負　担　内　訳
	備　考

	県補助金
	自己資金
	その他

	      円
	      円
	     円

	合　　　計

注）補助対象経費に係る支払証拠書類の写しを添付すること。